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Заседание процедурной оценочной комиссии по коду LMLBH-GHTsDzB-23/07 по запросу котировок приобретения услуга технического надзора качества строительства для нужд муниципалитета Лори Берда Лорийского области РА

с. Лори Берд                                                                                                      03 августа 2023г.
14:00


	Участники
	

	Председатель комиссии
	А.Нерсисян

	Члены комиссии
	В.Папикян

	
	Э.Меликсетян

	
	Л. Аракелян

	Секретарь комиссии
	М. Овсепян




1. Об устранении несоответствий, зафиксированных в документах, подлежащих обязательному представлению.
Оценочная комиссия, изучив заявки, поданные участниками, зафиксировала, что участники боло исправили несоответствия, в связи с чем их заявки были оценены как удовлетворительные.

Решение принято - за 4, против 0.

2. Об исправлении несоответствий в документах, отвечающих неценовым условиям
Принять к сведению, что ООО «Бабар» и «Иртиг» (совместно) представили документы, определенные для оценки критериев «Трудовые ресурсы» и «Профессиональный опыт» в п. 2.4.1 Приглашения.

Решение принято - за 4, против 0.

2. О результатах оценки участников

3.1 По формуле, определенной оценочной комиссией в пункте 2.4.1 Приглашения, была рассчитана оценка, выставленная участникам: ОУ

Лот 1- Технический надзор качества работ капитального ремонта здания детского сада посёлка Агарак общины Лори Берд,

	Наименование участника
	Минимальная цена /МЦ/ 
	Цена, предложенная оцениваемым участником /ОЦ/
	Бал предоставляемый за ценовое предложение /ЦБ/
	Профессиональный опыт
	Рабочие ресурсы
	Балл, данный с учётом квалиф.и харак. участника и тех.предложения /ТП/
	Оценка, данная участнику /ОУ/

	 ООО «Бабар» 
 ООО «Иртиг»  (совместно)

	
87 000
	87 000
	30,0
	40
	30
	70
	42,0

	 ООО «Серпантин Инжениринг»

	
	117 000
	22,3
	40
	30
	70
	36,6


.

Лот 2- Технический надзор качества работ капитального ремонта здания детского сада посёлка Свердлов общины Лори Берд.
	Наименование участника
	Минимальная цена /МЦ/ 
	Цена, предложенная оцениваемым участником /ОЦ/
	Бал предоставляемый за ценовое предложение /ЦБ/
	Профессиональный опыт
	Рабочие ресурсы
	Балл, данный с учётом квалиф.и харак. участника и тех.предложения /ТП/
	Оценка, данная участнику /ОУ/

	 ООО «Бабар» 
 ООО «Иртиг»  (совместно)

	
127 000
	129 000
	29,5
	40
	30
	70
	41,7

	 ООО «Серпантин Инжениринг»

	
	127 000
	30,0
	40
	30
	70
	42,0



Лот 3- Технический надзор качества работ капитального ремонта здания детского сада посёлка Агарак общины Лори Берд,

	Наименование участника
	Минимальная цена /МЦ/ 
	Цена, предложенная оцениваемым участником /ОЦ/
	Бал предоставляемый за ценовое предложение /ЦБ/
	Профессиональный опыт
	Рабочие ресурсы
	Балл, данный с учётом квалиф.и харак. участника и тех.предложения /ТП/
	Оценка, данная участнику /ОУ/

	 ООО «Бабар» 
 ООО «Иртиг»  (совместно)
	
130 000
	178 000
	21,9
	40
	30
	70
	36,3

	 ООО «Серпантин Инжениринг»

	
	130 000
	30,0
	40
	30
	70
	42,0



Лот 4- Технический надзор качества полного ремонта и работ по благоустройству общественных центров поселков Бовадзор, Лежан, Кохес, Ягдан и Урут общины Лори Берд.

	Наименование участника
	Минимальная цена /МЦ/ 
	Цена, предложенная оцениваемым участником /ОЦ/
	Бал предоставляемый за ценовое предложение /ЦБ/
	Профессиональный опыт
	Рабочие ресурсы
	Балл, данный с учётом квалиф.и харак. участника и тех.предложения /ТП/
	Оценка, данная участнику /ОУ/

	 ООО «Бабар» 
 ООО «Иртиг»  (совместно)

	
139 000
	139 000
	30,0
	40
	30
	70
	42,0

	 ООО «Серпантин Инжениринг»

	
	398 000
	10,5
	40
	30
	70
	28,3



3.2. . Члены оценочной комиссии решили отметить избранного участника:
По 1-му и 4-му лоту- ООО "Бабар" и "Иртиг" (совместно)
По 2-му и 3-му лоту - ООО "Серпентайн Инжиниринг"
3.3. Утвердить текст решения о заключении договора.
3.4. Согласно статье 10 Закона Республики Армения «О закупках» срок бездействия определяется как 10 (десять) календарных дней, следующих за днем ​​опубликования объявления о решении о заключении договора.

Решение принято - за 4, против 0.


4. О назначении заседания оценочной комиссии

Заседание по утверждению отчета о работе Оценочной комиссии созвать в 10.00 часов рабочего дня, следующего за днем ​​подписания договора.

Решение принято - за 4, против 0.


	Председатель комиссии
	____________________
	А.Нерсисян

	Члены комиссии
	____________________
	В.Папикян

	
	____________________
	Э.Меликсетян

	
	____________________
	Л. Аракелян

	Секретарь комиссии
	____________________
	М. Овсепян



